
UCHWAŁA NR XII/  /2025
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletniej prognozie finansowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W wykazie przedsięwzięć dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: TBXBV-BBSJQ-BQHUS-VZFBH-LRFQT. Projekt Strona 1




